
ı. SMLUVNÍ STRANY 
I. Kupující: 

2. Prodávající:

n 
WwW.haldrup.nel 

info@haldrup.net 

Kupní smlouva 

uzavřená dle § 2079 a násl. občanského Zákoníku 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 

organizační složka Státu 

jejímžjménem jedná: Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 

se sídlem: Hroznová 63/2, 656 06 Brno 

IČ/Dlćz 00020338/ CZ00020338 

Bankovní spojení: ČNB 
ČÍSIO ÚČÍUI 87425641/0710 

HALDRUP GmbH 
Justus-von-Liebig-Str. 3 

D-74532 llshofen 

027/íűr//§24 

Zastoupený: Andreasem Hessenthalerem, ředitelem ajednatelem firmy a Annou 
Sprinzl, obchodní ředitelkou 

Zápis V obchodím rejstříku: Stuttgart HRB 571514 
DIČ: DE218412479 

Bankovní Spojení: 

Sparkasse Schwäbisch Hall - Crailsheim 

IBAN: DE72 6225 0030 0000 0142 47 

SWIFT/BIC: SOLA DE S1SHA



PŘEDMĚT SMLOUVY PODLE ZADANÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
1. 

2. 

3. 

1. 

2. 

3. 

Cena V EUR Za 2 ks: 22.044,00 € 

Cena V Kč za 2 ks: 606.210,00 Kč 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 2 ks nových vážících zařízení s odběrem vzorků k 
maloparoelním Sklízecím mlátičkám HALDRUP C-65 (dále jen ,,zboží“), a to podle specifikace 
předmětu plnění výzvy k veřejné zakázce S názvem "Vážící zařízení S odběrem vzorků - 2 ks", 
č.j. UKZUZ 023780/2017. Přesná specifikace zboží je uvedena v nabídce prodávajícího Č. A2162O Ze dne 11. 04. 2017, jež je jako příloha nedílnou Součástí této smlouvy. 
Prodávající se dále zavazuje poskytnout instalaci vážícího zařízení s odběrem vzorků na oba 
stroje v ceně dodávky, zaškolení obsluhy V místech plnění v ceně dodávky, garanci Servisního 
zásahu v záruční i pozáruční době do 24 hod. od nahlášení incidentu dodavateli Stroje, 
Servisní práce jsou po dobu záruční doby zdarma. 

Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit nabídkovou cenu uvedenou v čí. V. této smlouvy. 

iıı PROHLÁŠENÍ 

Prodávající akceptuje veškeré požadavky a podminky zadavatele uvedené ve výzvě k veřejně 
zakázce S názvem “Vážící zařízení S odběrem vzorků - 2 ks" a v nabídce A21620. V případě 
rozporu mezi textem Smlouvy a požadavky ve výzvě prodávající akceptuje, že bude mít text 
výzvy přednost. 

ıv. DOBA PLNÉNÍ 
Dodávka bude splněna: 

Dodáním, instalací a zaškolením obsluhy v místech plnění nejpozději do 20. O6. 2017. 

v NABÍDKOVÁ CENA 
Nabídková cena je stanovena jako cena za kompletní dodávku dle specifikace uvedené v ČI. 
ll, této smlouvy. Je to cena nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady související 
S realizací dodávky. 

Nabídková cena je podložena nabídkou prodávajícího A21620. platnou do 01. O9. 2017. 
Cena zahrnuje veškeré náklady na přepravu, instalaci zboží a jeho uvedení do provozu a 
Školení. 

Konečná nabídková cena bez DPH 

bez DPH 

bez DPH 

DPH 21% 

DPH V EUR: 4.629,24 € 

DPH V KČ: 127.304,10 Kč



(onečná nabídková cena včetně 21% DPH 

Cena v EUR za 2 l‹S: 26.673,24 € včetně 21% DPH 

Cena v Kč za 2 ks: 733.514,10 Kč včetně 21% DPH 

vı. MÍSTA PLNĚNÍ 

1 ks Zkušební stanice Pusté Jakartice, Pusté Jakartice 304/17, 747 33 Opava - Malé Hoštice. 

1 ks Zkušební stanice Lednice, Nejdecká 610, 691 44 Lednice 

vıı. ZÁRUČNÍ DoBA A SERVISNÍ PODMÍNKY 

Záruční doba činí 24 měsíců od prokazatelného předání zboží a zaškolení obsluhy. 

Prodávající garantuje servisní Zásahy v Záruční i pozáruční době do 24 hod. od nahlášení incidentu. 

Sen/isní práce a servisní Zásahy po dobu Záruční doby jsou Zdarma. 

Záruka nezahrnuje díly standartního užití Z materiálů jako je guma a plast, pásy, kola, ložiska a další 
obdobné díly. 

Kupující musí postupovat podle návodu na obsluhu, instrukcí servisních techniků společnosti 
HALDRUP GmbH a zabezpečit standartní údržbu stroje např. kontrolu mechanických a elektrických 
částí vážícího Zařízení, kontrola a kalibrace vah 1 ročně. 

VIII. PLATEBNÍ PODMÍNKY A SMLUVNÍ POKUTA 
1. Lhůta splatností faktur je 14 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura bude prodávajícím 

vystavena po protokolárním předání Zboží. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat Zálohy 
ani jiné platby předem. 

ˇ2. Smluvní pokuta - nedodá-li prodávající Zboží včas, je povinen Zaplatit za každý den prodlení 
smluvní pokutu ve výši 0,02 % Z kupní ceny. 

3. O předání a převzetí zboží bude vyhotoven písemný protokol podepsaný Zástupci obou 
smluvních stran. 

ıx. ZÁVÉREČNÁ usTANovENí 
1. Prodávající se v plném rozsahu seznámil s výzvou a podmínkami veřejné Zakázky, před 

podáním nabídky si vyjasnil veškerá Sporná ustanovení nebo technické nejasnosti a 
S podmínkami výzvy souhlasí a respektuje je. 

2. Smlouvu lze Změnit, upřesnit nebo Zrušit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou 
obě smluvní strany Svými Zástupci, oprávněnými k Zastupování stran při podpisu smlouvy. 

3. Právní vztahy kupujícího a prodávajícího, které nejsou touto Smlouvou výslovně upraveny, se 
řídí občanským zákoníkem.



4. Prodávající prohlašuje, že žádnou část smlouvy nepovažuje Za obchodní tajemství a je Srozuměn se skutečností, že smlouva bude zveřejněna v souladu S příslušnými právními 
předpisy v registru smluv. 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení.

Ĺ 

/U“ "“ m“„@ za Prøúávafløihøz Q/sż ČĹŽÉ>. cĹìĹ„Ž777ř/

i 

i

í

i

i



JKZUZ 
Hroznová 2/63 ` 

656 06 Brnø I 1 

wWW.haIdrup.net 

info@haldrup.net 

Nabídka 
ıvı vz čísıø Azıezo HALDRUP c-65-DoDÁvKA A INSTALACE Z KS vAZıcíHo ZARIZENÍ S ODBĚREM VZORKŮ K 

MALOPARCELNÍM SKLıZEcíM MLÁTIČKÁM HALDRUP c-65 
Dflnzvn 11.04.2017 
Kontakt Anna Sprinzl 
Nabídka je platní do 01.09.2017 
Zákaznická č. 11400 
Vaše reference "Vážící Zařízení S odběrem vzorků - 2 ks Č.j. UKZUZ 023780/2017" 

Dobrý den, 
Dovolujeme si Vám předložit nasledujici nabídku: 

POZ. Produkt/Služba Množství/Jednotka Cena v EUR Za Celkem v Kč 

10 C65~Al60-0010 

Vážicí Systém instalován na levé Straně 2 kusy l3.520,00 1 371.800,00 
S možností odoběru vzorků v kabině 

Splňuje technické parametry: 
Vážíci zařízení k maloparcelním mlátìčkám HALDRUP C-65 
Možnost nastavení velikosti vzorků 1 -6 kg 
Přesnost vážení 
Odběr vzorků v kabině, možnost nastavení velikosti odebraných vzorků 
Snadná manipulace 
Výstup na tiskárnu 

Popis: 

Vážíci Systém Mettler lND 425. 
Vybaven odpruženými vážícimi jednotkami S elektronickou stupnicí. 
Vyprázdnění vážící násypkyje zajišteno vysokým tlakem vzduchu. 
Zrno je pneumaticky dopravováno nejdříve do přednásypky, až při sklizni následující parcely do vážící náSypl‹y, 
čímž nedochádzí k prostojům. 

Konstrukce: 
Vážíci Systém, cyklón, potrubí, šneky, Vzorkovací zařízení, 
Hydraulicky poháněný plnící šnek S funkcí rychlého Zastavení (Funkce: Quick-stop) 

Objem: 
35 l vázící násypka - ca. 50 kg 

Technické parametry: 
Přesnost vážení na 10 g. 
Elektrické pripojeni: 24 V



!oZ. Produkt/služba Množství/Jednotka Cenav EUR Za 

20 C65-A160-0420 
CITIZEN Protokolová tiskárna 2 kusy 
S USB pripojením 

1.030,00 1 

Pro papírovou pásku: 58 mm 
Dvoufarební thermal tisk, 8 bodová - 203 dpi 

Splňuje specifikaci: 
Výstup na tiskárnu 

30 C65-A910-0100 í 

Instalace vážícího Zařízení 2 kusy 
u zákazníka na maloparcelních mlátičkách 
HALDRUP C-65 a školení 
na Zkušebnćh stanicích 747 33 Opava - Malé Hoštice a V 691 44 Lednice 

5.200,00 1 

Splňuje specifikaci: 
Instalace vážícího zařízení S odběrem vzorků na oba stroje V ceně dodávky 
Zaškolení obsluhy místech plnění v ceně dodávky 

Servisní technik ze společnosti HALDRUP GmbH uvede vážící systémy do provozu přímo u Zákazní 
stanicích. 

Školení bude v českém jazyce. 

40 H-003 21710 V 
Pracovni náklady 20 hodin 1.310,00 1 
Príprava instalace na maloparcelních mlátičkách 
HALDRUP C-65 

50 FK-001 

Celkem v Kč 

28.325,00 

143.000,00 

ka na zkušebních 

36.025,00 

Cestovní náklady 1200 km 984,00 1 36.025,00 

Dodaní na místo plnění veřejné zakázky 
na Zkušební stanice 

Pusté Jakartice a Lednice Popis: 

Servisní technik Ze společnosti HALDRUP GmbH dodá vážící systémy přímo na Zkušební Stanice. 

Místa plnění: 
1 ks maloparcelní sklízecí mlátička Zkušební Stanice Pusté Jakartice, Pusté Jakartice 304/17, 747 3 
Hoštice. 
1 ks maloparcelní sklízecí mlátička Zkušební stanice Lednice, Nejdecká 610, 691 44 Lednice 

Nabídková cena bez DPH 22.044,00 
DPH 21% 4.629,24 
Nabídková cena včetně 21% DPH Z6.673,24 

3 Opava - Malé 

606.210.00 
127.304,10 
733.514,10



Splňuje specifikaci: 

Zaškolení obsluhy v místě plnění v ceně dodávky, 
Garanci Servisního zásahu v záručníi pozáruční době do 24 hod. od nahl 
Servisní práce po dobu záruční doby zdarma 

flh Iłı‹ IDł 5. 

Cena za kompletní dodávku v Kč dle specifikace uvedené v čl. 2.1 veřenejné zakázky: 

Záruka: 
Prodloužení záruky na 24 měsíců 

Realizace dodávky: 
vn. Dodávka bude realizována nejpozdeji do 20.června 2017 

Platební podmínky: 
100% platba po dodání strojů se lhůtou 14 dní net od data doručení faktury 

Doufáme, že naše nabídka splnila Vaše očekávání a těšíme se na Vaši objednávku. 

S pozdravem, 

cidentu dodavateli stroje, 


